平成 27 年 12 月

お得意様各位

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

 クリエイト営業部

年末年始営業スケジュールのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社、年末年始の営業スケジュールを下記の通りとさせていただきます。

よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜年末年始の休業期間＞

クリエイト新宿営業所、クリエイト銀座営業所、クリエイト大阪営業所

平成平成平成平成 22227777 年年年年 12121212 月月月月 22229999 日日日日（（（（火火火火）～）～）～）～平成平成平成平成 22228888 年年年年 1111 月月月月 4444 日日日日（（（（月月月月））））

＜年内営業時間＞

クリエイト新宿営業所   12 月 28 日（月）17：00 迄

クリエイト銀座営業所   12 月 28 日（月）17：00 迄

クリエイト大阪営業所   12 月 28 日（月）15：00 迄

＜年始営業時間＞

クリエイト新宿営業所、クリエイト銀座営業所、クリエイト大阪営業所

平成平成平成平成 26262626 年年年年 1111 月月月月 5555 日日日日（（（（火火火火））））よりよりよりより通常営業通常営業通常営業通常営業

＜納期について＞

年末年始の納期につきましては、各営業所にお問い合わせ下さい。

クリエイト新宿営業所   03-3342-9811

クリエイト銀座営業所   03-5537-3721

クリエイト大阪営業所   06-6261-2323

以上